様式第 3号(第 4条関係)

猪苗代町地域振興施設利用許可変更(取消)申請書

  令和〇〇年〇〇月〇〇日

  指定管理者 様

住   所 福島県耶麻郡猪苗代町〇〇〇〇

利用団体名 株式会社〇〇〇〇

利用者名(代表者) 〇 〇 〇 〇

電 話 番 号 〇〇〇〇-〇〇-〇〇〇〇

 令和〇〇年〇〇月〇〇日付の利用許可の件について、次のとおり変更（取消）したいので

申請します。

既
許
可
内
容

利用日時

令和〇〇年〇〇月〇〇日 (〇曜日)   〇〇時〇〇分から

令和〇〇年〇〇月〇〇日 (〇曜日)   〇〇時〇〇分まで

利用目的 飲食物販売（品目）／外販イベント（内容） など

利用施設

 会議室A    会議室 B    広場

 その他多目的に利用可能なスペース  六次化加工室

変
更(

取
消)

の
内
容

利用日時

令和〇〇年〇〇月〇〇日 (〇曜日) 午前〇〇時〇〇分から

令和〇〇年〇〇月〇〇日 (〇曜日) 午後〇〇時〇〇分まで

利用施設

会議室 A

利用料金

円

会議室 B 円

広場 円

その他多目的に利用可能なスペース 円

六次化加工室 円

理 由  〇〇のため

許可書

に記載

の金額

を記入

記入例

様式第 3号(第 4条関係)

猪苗代町地域振興施設利用許可変更(取消)申請書

    年  月  日

  指定管理者 様

住   所

利用団体名

利用者名(代表者)

電 話 番 号

     年  月  日付の利用許可の件について、次のとおり変更（取消）したいので

申請します。

既
許
可
内
容

利用日時

    年  月  日 ( 曜日)     時  分から

    年  月  日 ( 曜日)     時  分まで

利用目的

利用施設

 会議室A    会議室 B    広場

 その他多目的に利用可能なスペース  六次化加工室

変
更(

取
消)

の
内
容

利用日時

    年  月  日 ( 曜日)     時  分から

    年  月  日 ( 曜日)     時  分まで

利用施設

会議室 A

利用料金

円

会議室 B 円

広場 円

その他多目的に利用可能なスペース 円

六次化加工室 円

理 由